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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51424038G

2. Data e Regjistrimit 24/02/2025
3. Emri i Subjektit ALTA SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Brigada e 8-te, Pallati nr.8, ap.31 
Tirane, Shqiperi  

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
veshmbathje, kepuce, canta, aksesore. Import export kepuce, 
canta, aksesore, veshmathje, transport per vete dhe te tjere. 
Per kryerjen e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe kreditore si 
edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me qera pasuri, 
si edhe te kete interesa apo pjesmarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
nje objekt te ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve 
te Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, garanci bankare, te 
marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore ap? personale, ne 
favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj. 
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Dorina Cenko10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2025 Deri: 06/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marinela Kaloçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dorina Cenko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ilir Abazaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTA SHOES
E-Mail: dorinamemeti@gmail.com  
Telefon: 0692080302  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A41613E-9747-4843-A02D-3D876AB5CF0F
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415913-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125AEED5-A32C-44D4-8CBD-BE1DBE31EE19

